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"EDIFICIO EL CANDADO1' 
PZA. DE LA SOLEDAD 
Pisos de 3 Dormitorios 

A LA VENTA ÚLTIMAS VÍVIEN! 

PROMOCIÓN DE VIVIENDAS 
3 y 4 dormitorios 

;NA PARDALERAS C/ Los Árboles 
YA A LA VENTA 
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donniso 
esta es su casa 

C/ Montesinos, n°5 - 7 - Telf: 924 23 21 20 

PISOS EN VENTA 

335 H I G . L A REAL. Casa 
de HOcrv' 5 dorm.. I baño, 
salón, coc, patio 8Qm*. 
centro pueblo. N o pierda la 
oportunidad! Infórmese! 

328 SAGRAJAS . Estup. 
casa 3 d.. sillón, 2 baños c, 
coc. amueb.. Estup. terraza y 
porche. Mejor verla! 

I ZONA VALPEPASILLAS [ 

426 J.M. A L C A R A Z Y 
A L E N D A . Apart. de I 
dorm., armar, emp., cocina 
equip. indep., gran baño, 
bomba f / c . suelos de 
m a d e r a . M a g n í f i c a s 
c a l i d a d e s . E x c e l e n t e 
situación!!! 

428 G R U P O S S T A . 
TERESA. Piso 3 dorm., 
salón, baño y cocina amueb., 
split de a.a. Totalmente 
reformado. Muy económico 
9.580.000 ptas.. 

4 I 0 A V D A . M . 
A U X I L I A D O R A . Apart. 2 
dorm., baño, saión indep. a la 
aven ida, plaza gara je, 
t r a s t e r o . T o t a l m e n t e 
amueb., Situadísimo!!! 
20.696.000 ptas. 

A-75 REP. V E N E Z U E L A . 
Apart. E N A L Q U I L E R 
?0m2 , 2 dorm.. baño comp., 
ext, muebles a estrenar. 39I 
e./mes (65.000 ptas./mes). 

427 A . PESSINI. Amptio 
piso, 4 dormitorios, 2 baños, 
c o c i n a a m u e b l a d a , 
despensa, amplia terraza 
acristafada., calefacción por 
acumul. Próximo a Me. 
Donald's. Infórmese!!!. 

433 P Z A PCO, VERA 
Piso de 4 dormitorios, baño, 
aseo, cocina amueblada, 
calef. por radiadores, splits 
a~a.. Total reform. Garaje y 
trastero opcional (no incuido 
en precio) Llámenos! 

440 J U N T O A C L I D E B A 
Piso tipo dúpiez 4 dorm., 3 
arm. emp., salón indpte., 2 
baños comp., cocina y 
lavadero. Precio compet. 
infórmese!!! 

4 4 2 R E P . 
D O M I N I C A N A . Piso 
amplio 4 dorm., baño, aseo, 
cocina tot. equip., armarios 
y puertas nuevas. Sensac. 
vistas. Buen precio!! 

ZONA SAN ROQUE 

4 2 2 R I C A R D O 
C A R A P E T O , - Piso de 3 
dormitorio:;, coc/amueblada, 
split aire acondicionado, 
plaza de garaje y trastero. 
Precio muy interesante!!! 

425 LUIS DE M I R A N D A 
Piso en const. de 3 dorm., 2 
baños comp., terraza de 50 
m2. aprox.. Primeras calid. 
Pago en íSmeses!!! 

ZONA CENTRO 

402 R O N D A DEL PILAR. 
Piso 3 dorm., 5 armarios 
emp., baño comp., aseo y 
calef. central. Fantástica 
zona. Infórmese hoy mismo!! 

2 8 9 P - P A L A C E T E E N 
C A S C O A N T I G U O 
Próximo a Pza. de España, 3 
plantas, exclente estado de 
conservación. Ideal para 
inversores. Abst. curiosos. 

358 Cl DE G A B R I E L . 
Apart, de f dorm. amplio y 
espac. cocina americ. amueb. 
con elect, armario emp., 2 
balcones a la calle y video 
portero. Infórmese!! 

4I3 J U N T O A PZA. DE 
L A S O L E D A D . Piso de i 30 
m2, distribuidos en 4 dorm. 
muy amplios, 2 baños comp., 
cocina amueb. y saión con 
b a l c ó n . En e l C a s c o 
Histórico, infórmese!!. 

ZONA ESTACIÓN TRENES 

441 A . M A C H A D O . Piso 3 
dorm., 2 baños, cocina 
amueb,, lavadero acríst., 
climaSit y resto de calidades 
buenas. Pocos años. Buen 
precio. 

445 JOSÉ M U N I Z . Vív. 
idea! para INVERSIONES ó 
CONSTRUCTORES. 225 
m2 de solar. Posib. de 
edificar. Llámenos y ie 
inform. sin compromiso. 

259 P R Ó X I M O A C/ 
C A N A R I A S . 3 dorm. , 
Amplísima cocina de lujo 
totalmente amueblada, baño 
c o m p l e t o , r e f o r m a d o 
integralmente. Llámenos y le 
i n f o r m a r e m o s s i n 
compromiso. 

4 3 0 P R Ó X . P . 
T A C O R O N T E . 2 dorm., 
saíita (posib. I dorm.) salón, 
baño, cocina y patio de 75 
m2 con trast. y lavad. Precio 
muy competitivo. 

429 C. CISNEROS Piso 
con vistas a la avenid., 3 d., 
split a/a., Cocina amueb., 
dobles ventanas, muchas 
mejoras. 9.380.000 ptas. 

ZONA CIUDAD jARDiÑJ 

URBANIZACIONES 

94 V A G U A D A S . Parecía 
en Vaguadas próx. a la avd. 
princ, 1.380 m2. terreno 
llano. Esq.. Pantast. situación. 

4 I7 A V D A . A . H D E Z . 
G I L Piso de 3 dorm., coc. 
amueb., con e lec t rod . , 
terraza lav., split. a/a., en 
salón. 9 .079.070 p t as . 
Visítelo. 

443 j A R D . G U A D I A N A . 
Fantástico piso 3 dorm., 2 
baños, cocina equipada, 
armarios emp., calef., a/a., 
patío, plaza garaje. Acabados 
de lujo. Véalo! 

4 5 ! FELIPE T R I G O . 
Piso junto a Ctra. Sevilla. 
3dorm.T Baño completo, 
aseo c/ducha, 
coc/totalmente equipada, 
bomba calor y p/g muy 
cómoda. Buen precio. 
Infórmese!! 

. 289 EL L IR IO Casa Indep., 
2 plantas, 2 I0 m2 u t , 3 
dorm. muy amplios, baños 
comp.. aseo, terraza de 45 
m2, terraza lavadero 11 mX, 
cochera 15 m2. 

371 Cl A R R A Y A N E S Piso 
exc situac. 3 do rm. arm 
emp,. coc. amueb., su¡ r d* 
a/a., dob les ventanas 
Seminuevo!!! 

437 EL J ILGUERO Piso 
totalmente amueb. 3 dorm.» 
salón indep., cocina equip., 
lavadero acnst. Excelente, 
distribución. Llámenos!!! 

435 EL MIMBRER0. 
Local dedicado a &.•• -est. 
I40m2 constr., total equip. f 
En pieno func. Inicie aquí su 
negocio.!! 

436 E L M I M B R E R O Bat 
rest. y casa en I* planta 
Venta conjunta o separada, 
140 m2 const, por planta. 
Negocio en pleno func, 
infórmese!! 

""•sari, 

EXCLUSIVA DE LA SEMANA 
AVDA. RICARDO CARAPETO 

(San Roque) 

3 dormitorios 
Cocina amueblada 

Baño completo, aseo, terraza lavadero, 
2 split de frío/calor, 

suelos en tarima flotante. 
Opción a plaza de garaje. 

106.355 euros 
(16.457.000 ptas.) 

(Ref. 355) Tel.: 924 22 92 33 

e s t a e s s u c a s a 

20 millones ce pesetas que 
l equivalen a 120.000 €. 
I Bases depositadas ante notario. 

ilíones 
' I Participa en el Gran Sor teo 20 An ive rsa r io d o n p i s o y consigue uno de los 20 

I p rem ios de 6.000 € que sorteamos entre todas las personas que confíen la venta 
V d e su vivienda a donpiso hasta e! 31 de diciembre de 2004. 

sorteamos 

donoiso 
esta es su casa 

Más de mil profesionales a sus servicio: 4k>gados Economistas Arquitectos Asesores 

Avda. S in for iano 'Madroñero, 14- Local 5-1 -Badajoz 

ferrovial 
Inmobiliarios 


